
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“, br. 33/01, 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13 – pročišćeni test, 137/15 – ispravak, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 24. Zakona 
o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem Republike Hrvatske („Narodne novine“ 
br. 123/17, 151/2022), Odluke o pokretanju postupka izrade Provedbenog programa Brodsko-
posavske županije za razdoblje od 2025. do 2029. godine („Službeni vjesnik Brodsko-posavske 
županije“ br. 23/25), i članka 56. Statuta Brodsko-posavske županije („Službeni vjesnik 
Brodsko-posavske županije“ br. 10/09, 19/10, 2/13, 15/13 - pročišćeni tekst, 4/18, 5/20 i 7/21) 
župan Brodsko-posavske županije donosi  
 
 

ODLUKU 
o donošenju  

Provedbenog programa Brodsko-posavske županije 
za razdoblje od 2025. do 2029. godine 

 
 

I. 
 Ovom Odlukom donosi se Provedbeni program Brodsko-posavske županije za 

razdoblje od 2025. do 2029. godine (u daljnjem tekstu Provedbeni program). 
 

II. 
Tekst Provedbenog programa iz članka 1. nalazi se u prilogu ove Odluke i čini njezin 

sastavni dio.  
III. 

Donošenjem Provedbenog programa završava postupak izrade.  
 

IV. 
Za praćenje provedbe Provedbenog programa zadužuje se Upravni odjel za 

gospodarstvo i poljoprivredu, a za pružanje stručne pomoći pri praćenju provedbe Centar za 
razvoj Brodsko-posavske županije. 

 
III. 

            Provedbeni program će se objaviti na mrežnim stranicama Brodsko-posavske županije.  
 

IV. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se Službenom vjesniku 

Brodsko-posavske županije“. 
 
 

KLASA: 024-04/25-01/03 
URBROJ: 2178-04-01/07-25-3 
Slavonski Brod, 18. prosinca 2025.godine 

                                                        
                                          

                                                                                        ŽUPAN 
 

dr.sc. Danijel Marušić, dr.med.vet., v.r. 


